ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

РЕШЕНИЕ
от С3 03 ,~O(b

о внесении изменений в решение
Думы города Покачи от
29.02.2012 N!! 17 «О содержании
дорог на территории города
Покачи»

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении
изменений в решение Думы города Покачи от 29.02.2012 .N2 17 «О
содержании дорог на территории города Покачи», в соответствии с
пунктом 6 части 1 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 .N2257-
ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», частью 8.2. статьи 8
Положения о порядке контроля за исполнением органами местного
самоуправления и должностными лицами местного самоуправления
полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденного
решением Думы города Покачи от 19.10.2009 .N2112, в целях
осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных
дорог местного значения, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города Покачи от 29.02.2012
.N217 «О содержании дорог на территории города Покачиэ с
изменениями от 27.04.2012 .N238:

1) часть 2 изложить в следующей редакции:
«2. Поручить администрации города Покачи осуществлять за счет

средств местного бюджета работы по содержанию внутриквартальных
проездов, расположенных на земельных участках, принадлежащих на
праве общей долевой собственности жителям многоквартирных домов 9,
13 по улице Ленина, домов 15, 17 по улице Комсомольская, дома 31 по
ул. Молодежная, домов 6, 8 по улице Харьковская, путем привлечения
для осуществления этих работ организаций и предприятий.».

2. Настоящее решение вступает в силу после
распространяет свое действие на правоотношения,
01.01.2016.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную
комиссию Думы города Покачи УI созыва по бюджету, налогам и
финансовым вопросам (председатель С.А. Шишкин).

подписания и
возникшие с

Председател
города Пок Н.В. Борисова

2